АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  7 февраля 2012 г.                                г. Котлас                               №  376

О проведении универсальной
выставки-ярмарки «Весеннее
настроение»

             В рамках народного праздника «Гуляй, Масленица - 2012»,  в соответствии с
постановлением администрации Архангельской  области от 27 августа 2007 года №
155-па «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок по продаже
товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Архангельской области»,
руководствуясь статьей  34 Устава  МО «Котлас», администрация   МО «Котлас»
п о с т  а н о в л я е т:

1. Провести в городе Котласе на базе МУК «Котласский Дворец культуры» с
25 по 26 февраля 2012 года с 10 до 18 часов универсальную выставку-ярмарку
«Весеннее настроение» (далее – выставка-ярмарка).

2. Организатором выставки-ярмарки определить муниципальное учреждение
культуры «Котласский Дворец культуры».

3. Ассортимент реализуемых товаров: непродовольственные и
продовольственные товары, в т.ч. продукция собственного производства.

4.  Организатору выставки-ярмарки:
4.1. Обеспечить выполнение требований, предусмотренных разделом II

Порядка организации деятельности ярмарок по продаже товаров (выполнению работ,
оказанию услуг) на территории Архангельской области, утвержденным
постановлением администрации Архангельской области от 27.08.2007 № 155-па, в том
числе контроль за организацией деятельности ярмарки;

4.2. По окончанию выставки-ярмарки в срок до 10 календарных дней
направить в адрес Управления экономики и городского хозяйства администрации
МО «Котлас»  отчёт о мероприятии:

 - программу проведения выставки-ярмарки,
 - количество участников мероприятия,
 - товарооборот участников выставки-ярмарки,
 - целесообразность его проведения в следующем году.

5. Рекомендовать ОМВД России «Котласский» (Капустинский Б.А.)
обеспечить общественный порядок на период проведения выставки-ярмарки.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по
социальным вопросам (Авилкин Э.В.).

Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев